1

2021年５月 11日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

（コード番号 ４２９０ 東証第一部）

問合せ先

役職・氏名 グループ経営統括本部 常務執行役員 中山 克哉

TEL （03）5213－0826

E-mail ir@prestigein.com

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は 2021 年２月 17 日及び 2021 年４月 16 日開催の取締役会において決議いたしまし

た新株予約権（有償ストック・オプション）に関し、未定となっておりました項目につき、

下記の通り確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

    5,731個

2. 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社従業員並びに完全子会社の取締役及び従業員 327名 5,731個

以上

mailto:ir@prestigein.com